

## Przedsiębiorcy dla samotnych

Autor: redakcja UG Buczek  
piątek, 21 grudzień 2018

15 grudnia 2018 roku w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Buczku odbyła się kolacja wigilijna „Przedsiębiorcy dla samotnych”. Władze samorządowe gminy Buczek z Wójtem Bronisławem Węglewskim na czele oraz Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej i Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu brały udział w organizacji uroczystej wigilii dla osób samotnych.

W uroczystej kolacji udział wzięli zaproszeni goście : Wicestarosta Łaski Teresa Wesołowska, Radni Powiatu Łaskiego Jerzy Gawlik oraz Grzegorz Dąbkowski, Komendant Powiatowej Policji w Łasku mł. insp. Piotr Bielewski, Proboszcz Parafii Buczek Rafał Mazurczyk oraz Prezes LGD Anna Doliwa. Nie zabrakło też radnych, przedstawicieli wszystkich jednostek OSP, którzy towarzyszyli samotnym osobom na uroczystą kolację.

Przed rozpoczęciem wigilii Proboszcz Parafii Buczek odmówił modlitwę razem z uczestnikami. Przewodniczący Rady Gminy Buczek Andrzej Zieliński, Wójt Gminy Buczek Bronisław Węglewski oraz Wicestarosta Łaski Teresa Wesołowska złożyli wszystkim życzenia świąteczne oraz wszyscy połamali się symbolicznie opłatkiem.

W uroczysty nastrój wprowadziła nas orkiestra dęta i zespół „Bogoria” z Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Buczku. Mogliśmy podziwiać występ znakomitej sopranistki Pauliny Makulskiej. Na szczególne wyróżnienie zasługują Panie ze Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Bachorzynie na czele z Panią Prezes Jadwigą Ratajczyk. To one przygotowały przepyszne potrawy wigilijne za co serdecznie dziękujemy. Na koniec wigilii uczestnicy zostali obdarowani przez Wójta Gminy i Kierownika GOPS paczkami żywnościowymi. Sponsorzy w tym roku nie zawiedli. Szczególne podziękowania składamy dla :

Grzegorza Kępy, Mariusza Tylusia, Bronisława Węglewskiego, Adama Chromika, Elżbiety Praśkiewicz, Krzysztofa Witusika, Wojciecha Kłosa, Krzysztofa Subczyńskiego, Zbigniewa Borka, Patrycji Dworak, Krzysztofa Tomczyka, Bogdana Tarczewskiego, Prywatnemu Gabinetowi Weterynarii w Buczku, Spółdzielni Mleczarskiej w Łasku.